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Tegning av Emil Gundersen 

 

 

 

 

 

«Å salige stund uten like, Han lever, han lever ennu!  

Han vandrer i seierens rike, Min sjel, hvorfor sørger da du?  

Han er ikke lenger i graven, Hvor bleknet i døden han lå;  

Jeg levende så ham i haven, Og aldri så skjønn jeg ham så.» 
 

 

 

Nr. 1    Årgang 41     mars 2024 

Kjære abonnenter, annonsører og lesere. 

Her kommer årets første menighetsblad for Kåfjord menighet. I bladet 

kan du blant annet lese en påskeandakt fra biskop Olav Øygard og bli 

bedre kjent med vår nye organist Margarita Sidorova.  

Bidrag og saker til menighetsbladet kan sendes til 

menighetsbladet.kafjord@outlook.com 

Menighetsbladkomiteen 

mailto:menighetsbladet.kafjord@outlook.com


Påskeandakt med biskop 

Han er oppstanden, store bud! Vår Gud er en forsonet Gud, min himmel 

er nå åpen! (Norsk Salmebok nr 193) 

Slik synger vi 1. påskedag. Dette er høytidsverset som synges i forbindelse 

med at påske-evangeliet blir lest! 

Påske dreier seg om forsoning. 

Forsoning har blitt et aktuelt tema i samfunnsdebatten i det siste. Det henger 

mye sammen med Sannhets- og forsoningskommisjonen som leverte sin 

innstilling i fjor vår. Sametinget har allerede startet drøftingen av dette, og 

senere i vår skal også Stortinget gjøre det. 

Påskens store drama dreier seg også om forsoning. Det dreier seg om 

mennesker som svikter. Det dreier seg om menneskelig ondskap. Og det 

dreier seg om Guds kjærlighet. En kjærlighet som leder Jesus inn i døden. 

Dette er grunnleggende sett forsoning mellom Gud og mennesker. Jesu 

oppstandelse er en bekreftelse på at soningsverket er fullført. 

Forsoning er overskrifta over Jesu død og oppstandelse. Oppgjør og 

gjenopprettelse. 

Men: hvis forsoning mellom Gud og mennesker skal ha noen innvirkning i 

våre liv og våre relasjoner, trenges det også forsoning mellom mennesker. 

Når vi i vårt land har hatt en kommisjon som har arbeidet med forsoning 

gjennom mange år, gjelder dette forsoning mellom mennesker, og i særlig 

grad forsoning mellom grupper av mennesker og myndighetene. Men: hvis vi 

skal lykkes med denne forsoningsprosessen, må den være mellom mennesker 

og grupper av mennesker, og ikke bare i forhold til myndighetene. 

Jesu død på korset handler om forsoning. Men: det er han alene som foretar 

den forsonende handlingen. Vi mennesker er mottakere av det han gir – selv 

om det er vi som har sviktet. 

Når det skal skje forsoning mellom mennesker, er det nødvendig både at man 

erkjenner at ting har gått galt, og angrer det. Og så er det faktisk nødvendig at 

man prøver å rette opp det som har blitt feil, slik at det kan skapes 

rettferdighet. Og da er det å håpe at det vil være grunnlag for tilgivelse, slik at 

man kan leve godt sammen videre. 



Det er her vi er nå i arbeidet med forsoning i forhold til samer, 

kvener/norskfinner og skogfinner. Det er tid for både å erkjenne og rette opp. 

Det er det som kan skape et godt grunnlag for forsoning. 

Jeg tenker i min frimodighet at vi i den kristne kirke har en viktig oppgave i 

dette, nemlig i å bidra til forsoning. Gjennom vår kristne tro har vi lært noe 

om hva forsoning er. Og vi vet at hvis mennesker skal ha det godt sammen, 

kan vi ikke bære på skyld i forhold til hverandre. 

Nå i tida etter at forsoningsraporten er lagt fram, er det viktig at vi arbeider 

for forsoning mellom myndigheter og minoritetene, mellom storsamfunnet og 

minoritetene, og dessuten innbyrdes mellom minoritetene. Dette er stort og 

utfordrende. Men vi har et godt forbilde hos Jesus selv! 

2.Kor 5 19  For det var Gud som i Kristus forsonte verden med seg 

selv, slik at han ikke tilregner dem deres misgjerninger, og han 

betrodde budskapet om forsoningen til oss. 

Olav Øygard  

Biskop i Nord-Hålogaland bispedømme 

 

Betaling av Kåfjord menighetsblad 

Kåfjord menighetsblad gis ut fire ganger årlig, og er nå i sin 41.årgang. Vi 

ønsker at menighetsbladet skal fungere som et informasjonsskriv om 

hendelser i kirkelivet i Kåfjord sokn. Menighetsbladet er avhengig av at 

innbyggerne i soknet bidrar med er en frivillig kontingent for å dekke 

utgivelseskostnader. Kontigenten er satt til 200 kr eller mer. Bankgiro: 

4785.07.03759 Vipps: 138262                                                             

 

                                                                           



Soknepresten i Kåfjord skifter tjenestested 

Richard Olsen Svane 

har virket som 

sokneprest i Kåfjord 

siden 2018, og skifter 

nå sitt tjenestested til 

Hillesøy kirke i 

Kvaløy sokn. Olsen 

Svane har trivdes godt 

blant menighetene i 

Kåfjord, og er svært 

takknemlig for den 

fine tiden han har 

tilbrakt sammen med oss. Siste arbeidsdag blir 7.april 

2024, og i denne anledningen vil det bli holdt 

gudstjeneste ved Kåfjord kirke kl 17.00. Soknepresten 

håper så mange som mulig møter opp for å ønske ham 

vel videre. Etter gudstjenesten vil det bli servert 

kirkekaffe.  



Presentasjon av organist 

 
 

 

Margarita Sidorova er 

født i 1973 i 

Murmansk, Russland. 

Hun ble utdannet som 

lærer i pedagogikk, 

psykologi og 

pianolærer på 

pedagogisk høyskole i 

1995. I 2006 fikk hun 

sin Ph.D. grad i 

pedagogikk 

(Avhandling om 

musikkundervisning av 

universitetsstudenter). 

Fra 1995 til 2023 

jobbet hun ved 

Murmansk Arktiske Statlige Universitet. 

Siden april 2023 har hun jobbet som organist i Kåfjord 

sokn. Hun er også dirigent av Kåfjordkoret. Margarita er 

gift og har to barn. Hun ser fram til å bli bedre kjent i 

kåfjordsamfunnet. 
 
 
Menighetsbladet i ny drakt 

Menighetsbladkomiteen gjør små endringer i hvordan 

menighetsbladet ser ut, og vi ønsker å invitere leserne av 

menighetsbladet til å sende inn passende bilder eller 

tegninger som kan brukes på forsiden av og i 

menighetsbladet. Vi oppfordrer særlig barn til å bidra med 

sine kunstverk.  

Tema for neste blad: Vår. Pinse. Konfirmasjon. Frist 10.april. 

Bidrag sendes til menighetsbladet.kafjord@outlook.com 
 



 

 

Døpte 

 
19.11.23 Selda Yttergård, Birtavarre bedehus 

26.11.23 Thelma Karine Bjørn Hætta, Kåfjord kirke 

26.11.23 Falk Leander Bjørn Hætta, Kåfjord kirke 

11.02.24 Mikal Elias Norum Larsen, Kåfjord kirke 

11.02.24 Daniil Sidorov, Kåfjord kirke 

11.02.24 Mark Sidorov, Kåfjord kirke 

 

Herre, bevar og velsigne din aker, plantet med ordets den 

himmelske sæd, la ikke været som over den drager, bryte den 

spire som ennu er sped! Vi kan jo plante og vanne alene; veksten 

fremkaller den skapende Ånd, renser fra torner og tistler og stene 
akeren selv med en nåderik hånd. 

 

 

 

Døde 

 

18.11.23 Kari Marie Monsen, Kåfjorddalen f. 1961 

23.11.23 Paul Kristian Nilsen, Manndalen f. 1940 

01.12.23 Aslaug Dagmar Irene Elvenes, Birtavarre f. 1938 

09.12.23 Oddmund Johansen, Manndalen f. 1969 
13.12.23 Åse Isaksen, Olderdalen f. 1943 

15.01.24 Erling Ottar Ballovarre Olufsen, Tromsø f. 2005 

19.01.24 Finn Vik, Kåfjorddalen f. 1946 

29.01.24 Dagmar Sofie Dalvik, Manndalen f.1932 

09.02.24 Svein Arne Kristiansen, Birtavarre f. 1951 

 

Når I skal se mig trede for Gud i høitidsklæde med livets krone 

på, med seirens pryd og palmer, med himlens gledesalmer 

for lammet yndefull å stå, - 

 



Kontaktinformasjon 

 
Kåfjord prestekontor, Anton antonsensvei 14A, 9146 Olderdalen 

Kåfjord menighetskontor, kirkeverge Tirsdag – Fredag kl. 0900 - 1300............. 777 18114 

 

Graver: Henv. Teknisk etat, kommunen……..………………………................ 777 19200 

Sokneprest i Kåfjord Richard Olsen Svane ……………………..……..............  920 96792 

Kirkeverge Torbjørn Karlsen…………………………………………............... 413 36438 

Organist Margarita Sidorova………………..………………………………… 458 46608 

Diakonimedarbeider Hanne Gundersen (vikar)………………………………… 901 41289 

Kirketjener Olderdalen/Djupvik Knut Ivar Nilsen …………………………….. 909 81089 

Leder menighetsråd Terje Bakkehaug…………………...……..........................  947 96320 

 

Hjemmeside: kirken.no/kafjord 

Blomsterfond bankkonto 4747 57 14160 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

Skjærtorsdag   28. mars Manndalen bedehus 

Luk. 22,14-23     Skrifte. Nattverd 

      Offer: bedehusets drift 

 

Langfredag   29. mars Birtavarre bedehus 

Mark. 14,26-15,37 

 

Påskedag   31. mars Kåfjord kirke 

Matt. 28,1-10     Skrifte. Nattverd 

      Offer: Menighetsbladet 

 

2. Påskedag   01. april Djupvik kirkestue 

Luk. 24,36-45     Skrifte. Nattverd 

      Offer: Menighetsbladet 

 

2. søndag i påsketiden  07. april Kåfjord kirke kl. 1700  

Joh. 21,15-19     Avskjedsgudstjeneste 

       

3. søndag i påsketiden  14. april Birtavarre bedehus 

Joh.10-1-10     Skrifte. Nattverd   

      Offer: Bedehusets drift 

 

4. søndag i påsketiden  21. april Skardalen 

Joh. 13,30-35  

 

5. søndag i påsketiden  28. april Kåfjord kirke 

Luk. 13,18-21     Skrifte. Nattverd  

      Offer: Skibotn bedehus 

 

Kristi himmelfartsdag  09. mai  Djupvik kirkestue 

Luk. 24,46-53     Skrifte. Nattverd 

      Offer: Skibotn bedehus 

 

Søndag før pinse  12. mai  Kåfjord kirke 

Joh. 3,16-21     Skrifte. Nattverd  

   


